

# कार्यालय मुख्य अभियंता, लो.नि.वि. सागर परिक्षेत्र सागर

फोन नं. 07582-220840

ईमेल आईडी. cepwdsagar@mp.nic.in

एनआईटी नं.-03/2026-27/केन्द्रीयकृत निविदा आमंत्रण

सागर दिनांक 19.05.2026

निम्नलिखित कार्य हेतु ऑनलाईन निविदा नवीन एकीकृत पजीयन प्रणाली में पंजीकृत ठेकेदारों से आमंत्रण की जाती है :-

क्र.	पोर्टल टेंडर क्र.	कार्य का नाम	जिला	ठेके की अनुमानित राशि (पीएसी) लाख. में)	अमानत राशि (ईएमडी) (रु.में)	निविदा प्रपत्र का मूल्य (रु. में)	कार्य पूर्ण करने का समय (माह में वर्षाकाल सहित)	आमंत्रण
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	2026_PWDRB_508549_1	पामाखेड़ी से साईखेड़ा मार्ग का निर्माण कार्य विद्युतीकरण कार्य सहित लं. 6.60 किमी अनु. लागत 662.57 लाख	सागर	662.57	662570.00	20000.00	12 माह	द्वितीय
2	2026_PWDRB_508551_1	सानौधा से पडरिया मार्ग का निर्माण कार्य विद्युतीकरण कार्य सहित लं. 7.00 किमी अनु. लागत 697.11 लाख	सागर	697.11	697110.00	20000.00	12 माह	द्वितीय
3	2026_PWDRB_508552_1	लो.नि.वि. उपसंभाग सागर के अन्तर्गत विभिन्न मार्गों का निर्माण कार्य लं.10.00 कि.मी. (विद्युतीकरण कार्य सहित) अनु. लागत 996.78 लाख 1- बेरखेडी गुरु से बन्नाद चांवडा मार्ग का निर्माण कार्य विद्युतीकरण कार्य सहित लं. 6.50 किमी अनु. लागत 671.33 लाख 2- पडरिया से भगबंतपुरा मार्ग का निर्माण कार्य विद्युतीकरण कार्य सहित लं. 3.50 किमी अनु. लागत 325.41 लाख	सागर	996.78	996780.00	20000.00	12 माह	द्वितीय
4	2026_PWDRB_508553_1	लो.नि.वि. उपसंभाग सागर के अन्तर्गत विभिन्न मार्गों का निर्माण कार्य लं. 8.50 कि.मी. (विद्युतीकरण कार्य सहित) अनु. लागत 878.09 लाख 1- मुहली पुलिया से बेरखेडी गंगाराम कर्रापुर मार्ग का निर्माण कार्य विद्युतीकरण कार्य सहित लं. 4.00 किमी अनु. लागत 446.85 लाख 2- पिपरिया करकट से पामाखेड़ी मार्ग का निर्माण कार्य विद्युतीकरण कार्य सहित लं. 4.50 किमी अनु. लागत 431.23 लाख	सागर	878.09	878090.00	20000.00	12 माह	द्वितीय

क्र.	पोर्टल टेंडर क्र.	कार्य का नाम	जिला	ठेके की अनुमानित राशि (पीएसी) लाख. में)	अमानत राशि (ईएमडी) (रु.में)	निविदा प्रपत्र का मूल्य (रु. में)	कार्य पूर्ण करने का समय (माह में वर्षाकाल सहित)	आमंत्रण
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5	2026_PWDRB_508554_1	एस.ए.एफ. बटालियन से नरवानी मार्ग का निर्माण कार्य विद्युतीकरण कार्य सहित लं. 4.70 किमी अनु. लागत 816.29 लाख	सागर	816.29	816290.00	20000.00	12 माह	द्वितीय
				<b>4050.84</b>				

- 1 निविदा से संबंधित बिड डॉक्यूमेंट बेवसाईट [http:// mptenders.gov.in/](http://mptenders.gov.in/) पर बिना भुगतान के देखे एवं डाउनलोड किये जा सकेंगे।
- 2 निविदा प्रपत्र का मूल्य ऑन-लाईन पोर्टल पर क्रेडिट/डेबिट/कैशकार्ड/इंटरनेट बैंकिंग के माध्यम से भुगतान कर निविदा प्रपत्र खरीदा जा सकेगा।
- 3 निविदा प्रपत्र केवल ऑन-लाईन दिनांक 20.05.2026 समय 10.00 बजे से दिनांक 03.06.2026 समय 17:30 तक खरीदा जा सकेगा। सूचना व अन्य जानकारी बेवसाईट पर देखी जा सकती है।
- 4 निविदा से संबंधित समस्त आवश्यक संशोधन उपरोक्त बेवसाईट पर ही दर्ज किये जायेंगे, पृथक से समाचार पत्रों में प्रकाशन नहीं किया जावेगा।

मुख्य अभियंता  
लो.नि.वि.सागर परिक्षेत्र सागर

# OFFICE OF THE CHIEF ENGINEER PWD SAGAR ZONE SAGAR

PHONE No. **07582-220840** E-mail:-[cepwdsagar@mp.nic.in](mailto:cepwdsagar@mp.nic.in)

SAGAR DATE 19-05-2026

NIT No. 03/2026-27

Online bids for the following works are invited from registered contractors registration criteria :

S. No.	Tender Portal No.	Name of work	District	Probable Amount Contract (Rs. lakh in )	Eranest Money Deposit (EMD) (in Rs.)	Cost of Bid Document ( in Rs. )	Period of completion (in months i/c Rainy Season )	Call
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	2026_PWDRB_508549_1	CONSTRUCTION OF PAMAKHEDI TO SAIKHEDA ROAD LENGTH- 6.60 KM WITHELECTRIFICATION WORKS PAC RS- 662.57 LAKHS	Sagar	662.57	662570.00	20000.00	12 Months	II Call
2	2026_PWDRB_508551_1	CONSTRUCTION OF SANODHA TO PADARIYA ROAD LENGTH 7.00 KM WITH ELECTRIFICATION WORKS PAC RS- 697.11 LAKHS	Sagar	697.11	697110.00	20000.00	12 Months	II Call
3	2026_PWDRB_508552_1	Construction of Different Roads With Electrification Work Under PWD Sub Division Sagar LENGTH 10.00 KM Rs. 996.78 Lacs 1- BERKHEDI GURU BANNAD CHAWDA ROAD LENGTH- 6.50 KM WITH ELECTRIFICATION WORKS AMOUNT- 671.33 LAKHS 2-PADARIYA TO BHAGWANTPURA ROAD LENGTH- 3.50 K.M WITH ELECTRIFICATION WORKS AMOUNT- 325.41 LAKHS	Sagar	996.78	996780.00	20000.00	12 Months	II Call
4	2026_PWDRB_508553_1	Construction of Different Roads With Electrification Work Under PWD Sub Division Sagar LENGTH 8.50 KM Rs. 878.09 Lacs 1- MUHLI PULIYA TO BERKHEDI GANGARAM KARRAPUR ROAD LENGTH- 4.00 KM WITH ELECTRIFICATION WORKS AMOUNT- 446.85 LAKHS 2- PIPARIYA KARKAT PAMAKHEDI ROAD LENGTH-4.50 KM WITH ELECTRIFICATION WORKS AMOUNT- 431.23 LAKHS	Sagar	878.09	878090.00	20000.00	12 Months	II Call

S. No.	Tender Portal No.	Name of work	District	Probable Amount Contract (Rs. lakh in )	Eranest Money Deposit (EMD) (in Rs.)	Cost of Bid Document ( in Rs. )	Period of completion (in months i/c Rainy Season )	Call
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	2026_PWDRB_508554_1	CONSTRUCTION OF S.A.F BATALION TO NARWANI ROAD (LENGTH 4.70KM) WITH ELECTRIFICATION WORK PAC 816.29 LACS	Sagar	816.29	816290.00	20000.00	12 Months	II Call
		<b>Total</b>		<b>4050.84</b>				

- 1 All details relating to the Bid Document (s) can be viewed and downloaded free of cost from the website. [http:// mptenders.gov.in](http://mptenders.gov.in)
- 2 Bid Document (s) can be purchased after making online payment of portal fees through Credit/Debit/Cash Card/internet Banking.
- 3 The Bid Document (s) can be purchased only online from 20/05/2026 (time) 10.00 AM to 03/06/2026 time 17.30 PM Other key dates may be seen in Bid Data Sheet.
- 4 Amendment (s) to NIT, if any, shall be published on website only, and not in newspaper.

**CHIEF ENGINEER  
PWD SAGAR ZONE SAGAR**